
 

                                                                                                                          

  

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 

Від 16 липня 2019р.                                                     № 84  

 

Про надання дозволу ********** на продаж ** частини нерухомого 

майна (магазину) власником якої є недієздатний ******** 

 

Розглянувши заяву гр. ******************* щодо надання дозволу на 

продаж *** частини  нерухомого майна, що належить недієздатному 

Кодексу України, ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Положенням про опікунську раду при виконавчому комітеті 

Гірської сільської ради, враховуючи рекомендації Опікунської ради 

(протокол від 11.07.2019 року) виконавчий комітет Гірської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл гр. ****** призначеній опікуном над гр. ******, на 

підставі рішення Обухівського районного суду від ***** року справа № 

*****  на продаж ** частини нерухомого майна  (магазину) власником якої є 

недієздатний ****** по вулиці ******, в селі Гора, Бориспільського району 

Київської області що належить ******** згідно договору купівлі-продажу 

нерухомого майна від ****** року, посвідченого, *******., приватним 

нотаріусом Київського міського нотаріального округу за реєстровим номером 

*****.  

2.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на опікунську 

комісію виконавчого комітету Гірської сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                                                Р.М. Дмитрів 




